

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างคันทางบริเวณคอสะพาน พร้อมผิวจราจร ตอน 2 ในทางหลวงหมายเลข 117 ตอน ป่าขนุน -  
วังผาชัน ที่ กม.255+132 (LT.,RT.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างคันทางบริเวณคอสะพาน

2. พร้อมผิวจราจร ตอน 2 ในทางหลวงหมายเลข 117 ตอน ป่าขนุน - วังผาชัน ที่ กม.255+132 (LT.,RT.)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 1 กรมทางหลวง พิจิตร / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 1,763,367.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการสร้างคันทางพร้อมผิวจราจรบริเวณคอสะพาน ระยะเวลา 60 วัน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 26 มีนาคม 2567 ..... เป็นเงิน ..... 1,768,898.00 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วุฒิชัย บุคตา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.2 ธีรวิชัย ลอยใหม่ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ชรินทร์ ธิยะป่า กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างคันทางบริเวณคอสะพาน พร้อมผิวจราจร ตอน 2 ในทางหลวงหมายเลข 117 ตอน ป่าขนุน - วังผาชั้น ที่ กม.255+132 (LT.,RT.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 1 กรมทางหลวง พิจิตร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งาน EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	320.000	46.07	14,742.40	1.3605	62.67	20,057.03
2	2. งาน EARTH EMBANKMENT (เฉพาะค่าแรง)	ลบ.ม.	2,712.000	45.94	124,589.28	1.3605	62.50	169,503.71
3	3. งาน SELECTED MATERIAL "A"	ลบ.ม.	320.000	332.97	106,550.40	1.3605	453.00	144,961.81
4	4. งาน SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	320.000	380.97	121,910.40	1.3605	518.30	165,859.09
5	5. งาน CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	320.000	466.99	149,436.80	1.3605	635.33	203,308.76
6	6. งาน PRIME COAT (CSS-1)	ตร.ม.	1,601.000	30.71	49,166.71	1.3605	41.78	66,891.30
7	7. งาน ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK ON PRIME COAT (AC60-70)	ตร.ม.	1,601.000	222.43	356,110.43	1.3605	302.61	484,488.24
8	8. งาน TACK COAT (CRS-2)	ตร.ม.	1,601.000	14.02	22,446.02	1.3605	19.07	30,537.81
9	9. งาน ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK ON TACK COAT (AC60-70)	ตร.ม.	1,601.000	221.88	355,229.88	1.3605	301.86	483,290.25
							รวมราคากลาง	1,768,898.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างคันทางบริเวณคอสะพาน พร้อมผิวจราจร ตอน 2 ในทางหลวงหมายเลข 117 ตอน ป่าขุน - วังผาชัน ที่ กม.255+132 (LT.,RT.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 1 กรมทางหลวง พิจิตร/กรมทางหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างคันทางบริเวณคอสะพาน พร้อมผิวจราจร ตอน 2 ในทางหลวงหมายเลข 117 ตอน ป่าขุน - วังผาชั้น ที่ กม.255+132 (LT.,RT.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 1 กรมทางหลวง พิจิตร/กรมทางหลวง



( วุฒิชัย บุตตา )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( ชรินทร์ รียะป่า )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( ธีชญชัย ลอยใหม่ )

กรรมการกำหนดราคากลาง





( นายชิดชัย ศรีดามา )

ผศ.สส.๑

วุฒิชัย บุตตา

26 มีนาคม 2567